
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
21.051,52 τ.μ. στη θέση «Σούβαλη» Τοπικής Κοι-
νότητας Αγίων Θεοδώρων, Δημοτικής Ενότητας 
Σούρπης του Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. Μαγνησίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
Ε=4.839,52 τ.μ. θέση «Σκούρα», Τοπικής Κοινότη-
τας Σκούρας, Δ.Ε. Θεραπνών, του Δήμου Σπάρ-
της, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 3651/
44263/28.03.2017 απόφαση του ασκούντος κα-
θήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας που δη-
μοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 99/Δ΄/21.04.2017 

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 8106/
30-04-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 197/Δ΄/21-05-2018.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.   1796/161648 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
21.051,52 τ.μ. στη θέση «Σούβαλη» Τοπικής Κοι-
νότητας Αγίων Θεοδώρων, Δημοτικής Ενότητας 
Σούρπης του Δήμου Αλμυρού, Π.Ε. Μαγνησίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 και των παρ. 1

και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί Προστασί-
ας των Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» (Α΄289), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.

3. Τις αριθμ 160417/1180/08-07-1980 και 182447/3049/
24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010
(ΦΕΚ 87/τ.Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του π.δ. 138/23-12-2010 (ΦΕΚ 231/
τ.Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας», ως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α'/
13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεω-
τική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 
4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α'/2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-
νική Διακυβέρνηση κ.λπ.», όπως ισχύει σήμερα.

8. Την αριθμ. 13917/15-5-2017 απόφαση Υπουργού 
Εσωτερικών (ΦΕΚ 250 ΥΟΔΔ/26-5-2017) περί διορισμού 
Συντονιστή στην Α.Δ.Ο.-Στ.Ε.

9. Την αριθμ. 6985/85797/01-06-2017 (ΦΕΚ 2003/τ.Β'/
12-6-2017) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας περί «Μεταβίβα-
ση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο ή Προϊ-
σταμένη της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους ή στις Προϊστα-
μένες Δ/νσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Δ/
νσεως, όπως ισχύει. 

10. Την αριθμ. 2298/151285/26-09-2018 αναφορά-
πρόταση του Δασαρχείου Αλμυρού, για την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού είκοσι ενός χιλιάδων πενήντα ενός τετραγω-
νικών μέτρων και πενήντα δύο τετραγωνικών εκατο-
στών (21.051,52 τ.μ.) στη θέση «Σούβαλη» της Τοπικής 
Κοινότητας Αγίων Θεοδώρων της Δημοτικής Ενότητας 
Σούρπης του Δήμου Αλμυρού, Περιφερειακής Ενότητας 
Μαγνησίας, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα το 1° δεκα-
πενθήμερο του μηνός Μαίου του έτους 2018, απεικονίζε-
ται με στοιχεία 1-2-3-....-42-43-1 στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:2500, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Δασική έκταση και χέρσα έκταση. 
Δυτικά: Δασική έκταση και χέρσα έκταση. 
Βόρεια: Δασική έκταση. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Οκτωβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 457

5401

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.11.01 08:37:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5402 Τεύχος Δ’ 457/30.10.2018

Νότια: Δασική έκταση και χέρσα έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή 
πριν την εκχέρσωση καλυπτόταν από άτομα πρίνου, 
δρυός, πύρου και παλιουριού, βαθμού συγκόμωσης 65%.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 16 Οκτωβρίου 2018 

Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

Δ/νσης Δασών Μαγνησίας

ΠΑΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5403Τεύχος Δ’ 457/30.10.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5404 Τεύχος Δ’ 457/30.10.2018

    Αριθμ. 212857 (2) 

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
Ε=4.839,52 τ.μ. θέση «Σκούρα», Τοπικής Κοινό-
τητας Σκούρας, Δ.Ε. Θεραπνών, του Δήμου Σπάρ-
της, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη-
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
ισχύει.

6. Το π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29-12-2010 του Υπουργικού Συμβου-
λίου (ΦΕΚ 247/Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Τα άρθρα 28 και 28 Α ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/
11-5-2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης -Καταπο-
λέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

9. Την αριθμ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπ. 
Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-
ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου
(ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ/26-05-2017)

10. Την υπ’ αριθμ. 155230/24-07-2018 πρόταση του 
Δασαρχείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς. 

11. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά-
σταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της προϋπάρ-
χουσας δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από 
τα δασικά είδη πλατάνια, λεύκες και ιτιές σε ποσοστό 
30-40% που καταστράφηκε από πυρκαγιά, των κατηγο-
ριών των παραγράφων 1, 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας », όπως αυτή αντικαταστάθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, 
του ν. 3818/2010, (ΦΕΚ 17/Α΄/16-2-2010), έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα εμβαδού Ε=4.839,52 τ.μ., στη θέση 
«Σκούρα», Τοπικής Κοινότητας Σκούρας, Δ.Ε. Θεραπνών, 
Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή εμβαδού Ε=4.839,52 τ.μ. υπό στοιχεία 
(1, 2, 3, ..., 11, 1), με κορυφές που είναι εξαρτημένες στο 
σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαί-
νεται στο συνημμένο και θεωρημένο από τον Δασάρχη 
Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2.000, το 
οποίο συνέταξε ο Δασοπόνος Παναγιώτης Βουλουμάνος 
και απεικονίζεται σε απόσπασμα του μερικώς κυρωμέ-
νου δασικού της Π.Ε. Λακωνίας, με όρια:

Βόρεια: με έκταση που διέπεται και με έκταση που 
δε διέπεται από τις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας 
σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε 
Λακωνίας (ΦΕΚ 52/Δ΄/14-2-2018).

Νότια: με έκταση που διέπεται από τις διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμέ-
νο δασικό χάρτη Π.Ε Λακωνίας (Φ.Ε.Κ. 52/Δ΄/14-2-2018).

Ανατολικά: με έκταση που διέπεται από τις διατάξεις 
της Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον μερικώς 
κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε Λακωνίας (Φ.Ε.Κ. 52/Δ΄/
14-2-2018).

Δυτικά: με έκταση που διέπεται και με έκταση που 
δε διέπεται από τις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας 
σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε 
Λακωνίας (ΦΕΚ 52/Δ΄/14-2-2018).

Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι-
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή-
σεως της. 

Από την δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 25 Σεπτεμβρίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5405Τεύχος Δ’ 457/30.10.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5406 Τεύχος Δ’ 457/30.10.2018

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

    Στην 3651/44263/28.03.2017 απόφαση του ασκούντος 

καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: «Καθορι-

σμός των ορίων του αιγιαλού και της παραλίας στη θέση 

“Μάρμαρα” Αετού Καρύστου, του Δήμου Καρύστου, 

Π.Ε Εύβοιας», η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 99/Δ΄/

21.04.2017, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «Λάρισα 28 Μαρτίου 2007»

στο ορθό: «Λάρισα, 28 Μαρτίου 2017».

Στη συνοδευτική της απόφασης Έκθεση της Επιτρο-

πής Καθορισμού Ορίων Αιγιαλού –Παραλίας και Πα-

λαιού Αιγιαλού στη Θέση «Μάρμαρα» Αετού Καρύστου 

πρακτικό της Συνεδρίασης της 3 Φεβρουαρίου 2017 

-και συγκεκριμένα στην τελευταία σελίδα αυτής, στο 

ονοματεπώνυμο του μέλους ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΑΚΗΣ- 

διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΠΑΚΗΣ»

στο ορθό: «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΑΚΗΣ»

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας)

Ι

(4)

      Στο ΦΕΚ 197/Δ΄/21-05-2018, που δημοσιεύθηκε η  8106/30-04-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Κήρυξη τεσσάρων εκτάσεων ως αναδασωτέων...Δήμου Βόλβης, Περιφερειακής 

Ενότητας Θεσσαλονίκης» μετά το τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει την απόφαση προστίθεται ο πίνακας 

συντεταγμένων των κορυφών των τεσσάρων εκτάσεων, ως εξής.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ (ΕΓΣΑ 87)  

ΤΜΗΜΑ 1 ΕΚΤΑΣΗ 938,69 Τ.Μ

ΣΗΜ Χ Ψ

1 457977.67 4504485.26

2 457975.14 4504474.29

3 457989.45 4504472.72

4 457996.92 4504492.17

5 457994.88 4504501.79

6 457987.96 4504510.39

7 457978.52 4504517.64

8 457974.64 4504514.94

9 457966.03 4504513.93

10 457958.44 4504508.53

11 457959.12 4504500.77

12 457965.53 4504491.33

13 457978.01 4504494.03

14 457988.12 4504490.49

15 457986.44 4504484.58

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ (ΕΓΣΑ 87)

 ΤΜΗΜΑ 2 ΕΚΤΑΣΗ 3.385,62 Τ.Μ

ΣΗΜ Χ Ψ ΣΗΜ Χ Ψ

16 458198.00 4504458.00 53 458055.00 4504510.00

17 458197.93 4504457.52 54 458035.00 4504504.00

18 458188.00 4504459.00 55 458031.00 4504497.00

19 458170.34 4504455.64 56 458032.00 4504492.00

20 458171.44 4504452.96 57 458033.00 4504491.00

21 458182.69 4504454.98 58 458040.00 4504498.00

22 458203.53 4504455.32 59 458046.00 4504502.00

23 458203.67 4504456.66 60 458051.40 4504502.60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5407Τεύχος Δ’ 457/30.10.2018

24 458198.05 4504457.50 61 458046.00 4504499.00

25 458198.03 4504458.00 62 458063.00 4504479.00

26 458209.00 4504459.00 63 458080.00 4504467.00

27 458218.00 4504459.00 64 458094.00 4504454.00

28 458219.00 4504465.00 65 458121.27 4504452.26

29 458222.00 4504479.00 66 458137.41 4504452.32

30 458215.00 4504508.00 67 458137.53 4504455.61

31 458212.00 4504514.00 68 458163.96 4504455.71

32 458213.00 4504519.00 69 458150.00 4504459.00

33 458221.00 4504518.00 70 458135.00 4504458.00

34 458223.00 4504526.00 71 458120.00 4504458.00

35 458221.00 4504529.00 72 458098.00 4504459.00

36 458215.00 4504535.00 73 458085.00 4504473.00

37 458214.00 4504540.00 74 458067.00 4504486.00

38 458217.72 4504548.36 75 458052.27 4504502.70

39 458217.03 4504548.72 76 458064.00 4504504.00

40 458204.00 4504545.00 77 458075.00 4504508.00

41 458210.00 4504530.00 78 458089.00 4504510.00

42 458208.00 4504517.00 79 458110.00 4504510.00

43 458205.00 4504517.00 80 458157.00 4504508.00

44 458203.00 4504508.00 81 458160.00 4504509.00

45 458202.00 4504486.00 82 458166.00 4504499.00

46 458200.00 4504484.00 83 458173.00 4504479.00

47 458184.00 4504489.00 84 458183.00 4504483.00

48 458170.00 4504513.00 85 458201.00 4504482.00

49 458156.00 4504515.00 86 458202.56 4504483.47

50 458126.00 4504514.00 87 458204.00 4504477.00

51 458105.00 4504514.00 88 458198.00 4504468.00

52 458081.00 4504516.00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ (ΕΓΣΑ 87) 

ΤΜΗΜΑ 3 ΕΚΤΑΣΗ 14.675,54 Τ.Μ

ΣΗΜ Χ Ψ ΣΗΜ Χ Ψ

89 458294.59 4504566.35 106 458484.11 4504487.03

90 458327.28 4504567.19 107 458471.13 4504475.26

91 458327.28 4504569.72 108 458447.57 4504470.69

92 458336.17 4504569.60 109 458434.11 4504473.09

93 458402.15 4504575.13 110 458417.16 4504468.91

94 458450.22 4504575.37 111 458384.68 4504469.34

95 458455.51 4504571.28 112 458371.01 4504475.54

96 458453.22 4504562.75 113 458363.74 4504488.14

97 458458.87 4504559.26 114 458362.25 4504500.11

98 458485.31 4504561.43 115 458356.05 4504500.96

99 458484.95 4504555.78 116 458356.05 4504522.97

100 458489.10 4504555.90 117 458353..27 4504527.45

101 458491.32 4504546.88 118 458330.84 4504524.89



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5408 Τεύχος Δ’ 457/30.10.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004573010180008*

102 458490.73 4504536.61 119 458325.07 4504538.14

103 458491.44 4504536.60 120 458318.88 4504551.17

104 458494.28 4504491.38 121 458317.90 4504553.61

105 458491.20 4504491.36 122 458296.87 4504553.85

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ (ΕΓΣΑ 87) 

ΤΜΗΜΑ 4 ΕΚΤΑΣΗ 2.936,98 Τ.Μ

ΣΗΜ Χ Ψ ΣΗΜ Χ Ψ

123 458590.78 4504569.54 133 458673.57 4504572.33

124 458600.53 4504585.71 134 458663.53 4504552.82

125 458606.67 4504589.61 135 458668.55 4504541.39

126 458628.69 4504591.00 136 458663.25 4504537.76

127 458631.75 4504594.91 137 458658.79 4504544.17

128 458674.40 4504596.58 138 458654.89 4504541.94

129 458674.12 4504587.10 139 458645.69 4504552.54

130 458678.58 4504586.82 140 458640.67 4504551.42

131 458681.93 4504578.18 141 458624.51 4504563.41

132 458680.26 4504572.05 142 458596.07 4504564.24

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση   Μακεδονίας - Θράκης).   


